EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M03518001Q
2. Data e Regjistrimit 18/11/2020
3. Emri i Subjektit GANT 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/11/2020

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Berat Ura Vajgurore PASHALLI Ura vajgurore Pashalli, me
numer pasurie 509/16, Zona Kadastrale Nr.2881, Volumi 2,
Fage 159

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

4,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe prodhimit, perpunim dhe
prodhim gelgere, import - eksport te gelgeres dhe produkteve
te ndryshme.Shit-blerje, import - export i sherbimeve dhe
produkteve te ndryshme. Shogeria mund te kryeje edhe
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Selim Bregu

Nga: 12/11/2020 Deri: 12/11/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AlessandroZorgniotti

Para: 13.333,00 Natyre:
1,00
13,33




13. Ortakét GjonRadovani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 13.333,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 13,33
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét GANT CONSTRUCTION
14.1" Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
50,00
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét Tregti DPI
I5.1 Vlera e kapitalit Para: 23.333,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
23,33

15.4 Komente (n€se ka)

16. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GANT 1
E-Mail: av.selimbregu@gmail.com
Telefon: 0684095488

18. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: €N-619187-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747232-07-21

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Pérkohshém i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv")

u be ("Pezulluar")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314F28A9-BACB-44BC-9E15-55DCD9E4A2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A395E0E6-B865-4261-85BC-76DDD14D3DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7833EC5-EC1D-4EA8-A9D2-7D114A82EB55

OKB._

National Business Cente:

Dokumenti i autorizimit

Daté: 23/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit

§



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4331C8E-62DE-46F1-9F80-34A10584807F

